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RELAQﬂO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS, POR AREA CIRCUNSCRICIONAL E SEXO

UNIDADE OPERACIONAL: REGIAO METROPOLITANA DE TERESINA MASCULINO N° DE VAGAS: 234

INSCRIC

17-01284
14-01787
13-02021
15-00190
12-00734
12-00519
13-02950
15-00194
17-00058
15-00347
13-00833
13-00546
14-01505
12-01409
13-00199
12-01224
15-00060
17-00298
12-01508
13-00488
17-01441
13-03635
13-00520
14-00119
14-00517
13-02365
13-02700
12-01530
15-00776
12-00694
12-01176
17-00453
13-00611

NOME

IGO HALLYKSON MENDES N F LIMA
FRANK LAND MENDES DA SILVA
WELLINGTON DOS SANTOS COSTA
LEONARDO FABIO BARROS DOS SANTOS
FRANCISCO ROSSIVALDO DA SILVA SOUSA
MILTON ARAUJO SOARES

ISATIAS FERNANDES DE ARAUJO NETO
ANTONIO JOSE COELHO DE ALMEIDA JR
RUIDGRAN ALVES DA SILVA

MARCONI DE JESUS SANTOS

RENE COSTA DE CARVALHO

HUMBERTO ALVES DE SOUSA FILHO
DANIEL OLIVEIRA MATOS

ENEAS TENORIO PITOMBEIRA

EVANIO BISPO DE SOUSA LEAL
REGINALDO PEREIRA DE SOUSA

EARLY CARNEIRO DE CARVALHO
GLADISON MAGALHAES RODRIGUES
MANOEL LUCIO NUNES JUNIOR
FRANCISCO CLAUDIO DA SILVA COSTA
ADRIEL ARAUJO DE MOURA

JEANY PERANY FEITOSA NUNES
JEILSON ALVES PORTELA

REGINALDO LOPES DOS SANTOS
RICARDO CUNHA DA SILVA SOUSA
DEMERVAL SOUSA E SILVA

JEFFERSON J R RODRIGUES

SAMMYR OLIVEIRA ROCHA

MARIO ANTONIO C DE ALMEIDA FILHO
JESUS VIVEIROS GONCALVES

JOAQUIM FERREIRA DE SOUSA NETO
REGIELSON NUNES REIS

RAPHAEL NONATO DA SILVA

* - Manutengdo no concurso sub judice

LP - Lingua Portuguesa
LA - Legislagdo Aplicada

Legenda:

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI

POLICIA MILITAR DO PIAUT -
CONCURSO PUBLICO -

RESULTADO FINAL,
RELAGAO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS,

UNIDADE OPERACIONAL: REGIAO METROPOLITANA DE TERESINA MASCULINO

INSCRIC

15-00939
12-01463
13-03951
16-00650
13-00143
16-01493
17-00291
17-01005
14-01578
13-01536
12-02037
16-00460
17~-01030
13-00142
13-01444
16-00348
15-00987
17-00180
14-01616
12-00678
17-01338
16-01026
13-01072
12-01509
13-03164
17-00705
14-00255
15-00289
13-03851
15-00753
14-01463
15-00968
13-02129

COMANDO GERAL
EDITAL N° 01/2003/PMPI -

CONFORME ITENS 1 e 3,

NOME

JOSE RODRIGUES SOBRINHO

SERGIO ROBERTO RODRIGUES DE C SA
EDGAR GONCALVES SARAIVA

SERGIO ALVES DE GOIS

DANIEL BATISTA SANTANA

MARCOS ALBERTO DA CUNHA ANDRADE
GILVAN FERREIRA DOS SANTOS

IGOR VIEIRA DE SOUSA

CARLOS ALBERTO M DE C JUNIOR
MARINALDO DE JESUS SOUZA

SAMUEL MARTINS MAIA

EZEQUIEL BARROS FEITOSA
RAIMUNDO JATIRO TORRES ALVES
MACIEL VAGNER ALVES BATISTA
JOSE FRANCISCO SILVA DOS SANTOS
ANDERSON FRANCISCO L EUZEBIO
RANNYEL ARAUJO DE MORAIS
ANIELSON ALENCAR E SILVA

JOAO SIVONEY PIMENTEL BARROS
JOSELIVALTO COSTA RIBEIRO
RICARDO DANIEL SOUSA DO NASCIMENTO
ALAN ALESSE ARAUJO CRUZ
ERISONVAL SARAIVA DA SILVA
HEWERTON MARTINS CARVALHO
RAPHAEL LEITE SOARES DE MELO
ALEXANDRE LOPES SOUSA

ATTILA OLIVEIRA SOARES

KELSON LEONARDO C DA SILVA
MANFREDO VERTUNES PEREIRA
GUILHERME HENRIQUE CHAVES FELICISSIMO
JADSON ALVES CARVALHO

MARCOS EVANDRO SOARES VIANA
WANDERLEY CUNHA MELO JUNIOR

* - Manutencg¢do no concursoc sub judice
Legenda: LP - Lingua Portuguesa
LA - Legislag¢do Aplicada

cG -
MI -

SUBITENS 1.2,

CcG -
MI

IDENTIDADE
2100313-PI
1527735-PT
1649568-PI
1974849-PI
1813305-PT
1559458-PI
1511824-PT
1504510-PT
2169111-PI
1923607-PI
1505463-PT
1540183-PI
2093484-PI
2096545-PI
2101057-PI
1423678-PI
1383795-PI
1600436-PI
1602233-PI
1572789-PI
2002353-PI
1859612-PT
1870795-PI
1602110-PI
2034121-PI
2209121-PI

346843492-SP

2087446-PI
1677284-P1
2040094-PI
1905955-PT
2370594-PI
2023561-PI

SOLDADO PM QPMP-O

Data:

NASCIMENTO
21/02/1985
18/04/1976
25/06/1981
24/01/1982
19/04/1978
15/12/1976
12/08/1980
01/04/1977
12/11/1981
04/07/1982
06/05/1977
06/10/1977
29/06/1981
07/07/1983
27/01/1985
21/11/1976
17/11/1974
19/04/1978
06/12/1975
07/09/1976
10/06/1983
26/04/1978
20/08/1980
12/01/1980
24/08/1980
06/09/1984
29/11/1982
14/02/1982
08/03/1981
19/01/1982
23/10/1979
08/08/1985
15/06/1982

Conhecimentos Gerais
Matemdtica e Nogdes Basicas

22/04/2004
Pagina: 7

3.1.18,3.1.19 e a 4* PUBLICAQRO DO CRONOGRAMA - ANEXO II DO EDITAL.

PONTOS -----
MI CG LA TOT CLASSIFICAGAO
16 9 13 58 166°
20 6 12 58 167°
14 8 17 58 168°
13 9 17 58 169°
16 7 16 58 170°
15 8 16 58 171°
15 8 16 58 172°
15 9 15 58 173°
18 7 14 58 174°
17 9 13 58 175°
14 7 19 58 176°
15 8 17 58 177°
18 8 14 58 178°
20 7 13 58 179° *
20 7 13 58 180°
18 8 15 58 1i81°
19 7 17 58 182°
21 8 14 58 183°
16 7 10 57 184° .
13 6 16 57 1854 Antsnio Silva do Nascimento
16 7 12 857 186° Presidente da Comissdo
12 7 17 57 187°
14 7 15 57 - 188°
15 9 12 57 189°
16 9 11 57 190°
13 7 17 57 191°
17 7 13 57 192°
16 8 13 57 193°
13 11 13 57 194°
18 8 11 57 195°
12 8 18 57 196°
13 8 17 57 197°
14 8 16 57 198°

TOT -
de Informatica

POR AREA CIRCUNSCRICIONAL E SEXO

IDENTIDADE
1222868-PI
1999872-PI
2044752-PI
2277941-PI
1627635-PI
1713319-PI
1340108-PI
2097867-PI
2202796-PI

583671969-MA

2109931-PI
1869309-PT
1724240-PI
2040677-PI
1456815-PI
2303123-DF
2098042-PT
2274143-PI
1486493-PI
1968698-PI
2055073-PI
1555084 -PI
2012705-PT
1514514-PI
1416474-P1

1035953983-MA

1814018-PI
2049802-PT
1912669-PI
1454890-PI
2043093-PI
1652077-PI
1868969-PI

NASCIMENTO
17/08/1973
24/12/1980
16/11/1981
15/09/1984
01/11/1977
10/02/1982
17/06/1974
07/03/1985
08/06/1983
04/10/1978
16/08/1982
14/11/1980
13/02/1980
04/07/1983
08/11/1978
18/12/1975
08/06/1984
08/02/1985
08/09/1976
25/09/1981
21/06/1981
26/12/1979
18/02/1980
15/06/1976
25/08/1976
20/09/1980
06/10/1978
28/10/1982
08/07/1981
16/09/1975
26/03/1983
11/12/1977
23/01/1981

Conhecimentos Gerais
- Matematica e No¢des Basicas

N° DE VAGAS: 234

-=- PONTOS -----
MI CG LA TOT CLASS
18 6 14 57
19 6 13 57
17 9 12 57
19 8 11 57
14 8 17 57
16 7 16 57
16 8 15 57
16 9 14 57
19 8 i2 57
19 9 11 57
16 7 18 57
16 6 11 56
17 6 11 56
16 7 11 56
12 6 17 56
15 6 14 56
14 8 13 56
16 7 12 56
17 7 11 56
15 9 11 56
15 10 10 56
13 8 15 56
16 6 14 56 .
14 8 14 56
17 7 12 56
13 11 12 56
15 6 16 56
14 7 16 56
15 7 15 56
18 6 13 56
19 7 11 56
18 8 11 56
18 8 11 56

TOT - Total de Pontos

de Informatica

(13]

Total de Pontos

3.1.18,3.1.19 e a 4* PUBLICAGAO DO CRONOGRAMA - ANEXO II DO EDITAL.

IFICAGAO
199° =
200°
201°
202°
203°
204°
205°
206°
207°
208°
209°

“Anténio Sifva a5 Naseimbhto
Presidents da Comissdo




